

TME 1 ApS
Rønne Alle 182, 7451 Sunds

CVR-nr. 42 41 86 17

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

Povl Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TME 1 ApS Rønne Alle 182 7451 Sunds
	CVR-nr.: 42 41 86 17
	Stiftet: 27. maj 2021
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Povl Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	TM Estate Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af investering i udlejningsejendomme og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486.788 kr. mod 341.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.151 kr. mod 88.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	486.788	341.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.113	-49.934
Driftsresultat	413.675	291.459
Andre finansielle indtægter	705.124	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344.645	-177.937
Resultat før skat	774.154	113.522
3 Skat af årets resultat	-171.003	-24.728
Årets resultat	603.151	88.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	483.151	88.794
Disponeret i alt	603.151	88.794

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>11.348.016</u>	<u>5.149.629</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.348.016</u>	<u>5.149.629</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.348.016</u>	<u>5.149.629</u>
	Aktiver i alt	<u>11.348.016</u>	<u>5.149.629</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	603.521	120.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	763.521	160.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.498	18.583
Hensatte forpligtelser i alt	2.498	18.583
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.914.548	2.814.438
Deposita	234.450	135.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.148.998	2.949.838
Kortfristet del af langfristet gæld	128.225	84.652
Gæld til pengeinstitutter	87.311	919.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.998	14.696
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.542	444.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.004.440	545.915
Selskabsskat	187.088	1.914
Periodeafgrænsningsposter	11.395	9.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.432.999	2.020.838
Gældsforpligtelser i alt	10.581.997	4.970.676
Passiver i alt	11.348.016	5.149.629
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	31.576	0	71.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.794</u>	<u>0</u>	<u>88.794</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	120.370	0	160.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>483.151</u>	<u>120.000</u>	<u>603.151</u>
	<u>40.000</u>	<u>603.521</u>	<u>120.000</u>	<u>763.521</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Kursgevinst ved indfrielse af gæld	705.124
	<u>705.124</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	705.124
Resultat af særlige poster netto	<u>705.124</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	193	13.507
Andre finansielle omkostninger	344.452	164.430
	<u>344.645</u>	<u>177.937</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.088	1.914
Årets regulering af udskudt skat	-16.085	22.814
	<u>171.003</u>	<u>24.728</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.220.617	4.993.262
Tilgang i årets løb	6.271.500	227.355
Kostpris 31. december 2023	11.492.117	5.220.617
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-70.988	-21.054
Årets afskrivninger	-73.113	-49.934
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-144.101	-70.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.348.016	5.149.629
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.042.773	2.899.090
Heraf forfalder inden for 1 år	-128.225	-84.652
	6.914.548	2.814.438
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.516.825	2.556.847
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.250 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.098 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Estate Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Povl Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Povl Henning Stig Thomsen

Direktør

ID: cb7228f1-0e4d-4be5-804c-447695d4c4f8

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 15:33:05

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 15:46:09

Underskrevet med MitID



Povl Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Povl Henning Stig Thomsen

Dirigent

ID: cb7228f1-0e4d-4be5-804c-447695d4c4f8

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 07:48:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 24deecqTmZ251760195

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.